Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Проведение конкурса  на право размещения нестационарных     торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения
на территории Туапсинского городского поселения

ПРОТОКОЛ № 1

Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

16 .00 Малый зал                                                                                                                                                                                                     05.10.2016 г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
Председатель комиссии: Аннабаева Алла Анатольевна – заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Заместитель председателя комиссии: Балантаева Елена Михайловна – заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
Секретарь комиссии: Николенко Кира Игоревна- начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района. (на больничном)
Члены комиссии:
            Павленко Элеонора Анатольевна – начальник МБУ «УРЖКХ»
Коркишко Максим Владимирович -начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
             Винтер Маргарита Алексеевна–  начальник  отдела имущественных и земельных отношений Туапсинского городского поселения
            Тищенко Ирина Борисовна- начальник финансового отдела
            Архипов Виктор Александрович-начальник МБУ «Торговое и транспортное обслуживание»
Яйли Ервант Аресович- председатель Совета Туапсинского городского поселения
(по согласованию)

Предмет конкурса: предоставление права размещения нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения в соответствии с утвержденной схемой размещения (Постановление администрации  Муниципального образования Туапсинский район от 28.03.2016 года № 427  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования Туапсинский район в 2016 году».)

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА:  Постановление администрации Туапсинского городского поселения от_25.01.2016г.
№ 73 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения»

            ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КОНКУРСА:
опубликование информационного сообщения о проведении конкурса  в газете
«Мой Туапсе»  от 15 сентября  2016 года № 22 (901) размещение информационного сообщения о проведении конкурса на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

       ПОВЕСТКА ДНЯ
Вскрытие конвертов с документами на участие в конкурсе, поданных претендентами на участие в конкурсе  на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Туапсинского городского поселения.

-Заявки претендентов          на   участие   в    конкурсе  принимались  в период  с 16 сентября  2016 года   по  5 октября 2016  года (до 16-00 час. включительно), ежедневно, кроме выходных дней.
-Сегодня 5 октября     2016 года   заявки  на  участие  в  конкурсе  могут  быть   поданы  до начала процедуры вскрытия конвертов.
	-Есть желающие дополнительно подать  заявку на участие в конкурсе?
           -Желающих нет.
          - Подана одна заявка в закрытом конверте.

	номер лота  п/п
	тип НТО (павильон, киоск, палатка, торговый автомат, автолавка и т.д.)
	Площадь земельного участка , торгового объекта
	Специализация НТО (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	примечание
	Базовая стоимость лота
(рублей)
	Наименование участника, подавшего заявку

	1
	павильон
	10 м.кв.
	Продукция сельскохозяйственного назначения (мясные полуфабрикаты)
	 Ул. Деповская-Московская,7

	50000
	ООО фирма «Торес»

             Предлагаю вскрыть конверт.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА
Поступило заявок на участие в конкурсе__1_
(перечисляются документы)

-Все документы поданы в прошитом, пронумерованном виде.

Протокол вскрытия конвертов разместить на официальном  сайте  администрации в течение двух дней.
Следующее заседание комиссии назначить на  6   октября 2016 года  на 16-00 .
                                                                                                                                                                      ___________________________А.А. Аннабаева

__________________________ Е.М. Балантаева

                                                                                                                                                                      (на больничном)                      _К.И.Николенко

                                                                                                                                                                   __________________________ Э.А. Павленко

                                                                                                                                                                         _________________________ М.В. Коркишко

                                                                                                                                                                       __________________________ И.Б. Тищенко

                                                                                                                                                                         __________________________М.А. Винтер

                                                                                                                                                                        __________________________В.А. Архипов

                                                                                                                                                                        _______________________Е.А. Яйли
                                                                                                                                                                       (по согласованию)